
 
ORDINE PROVINCIALE DOTTORI AGRONOMI E DOTTORI FORESTALI  

Via Degli Stadi Città 2000 Fabbricato E - Tel e fax 0984-391692 - 87100 Cosenza 
                                                   Codice Fiscale: 80000170789 
Sito: http://ordinecosenza.conaf.it/  mail: ordinecosenza@conaf.it  PEC: protocollo.odaf.cosenza@conafpec.it 
 
 

 1 

Delibera Consigliare n. 08 del 11/04/2019 
Approvata nella riunione del Consiglio n. 272 del 11/04/2019 punto OdG n. 9 
 
Oggetto: eventuali. Intitolazione sala della sede dell’Ordine alla memoria del collega Vincenzo 

Piluso. 

 
L’anno 2019 il giorno 11 del mese di aprile, alle ore 17,00, nella sede sociale dell’Ordine in Cosenza 
alla via degli Stadi – Città 2000 Fab./E, convocato secondo i termini di legge, si è riunito il Consiglio 
Direttivo dell’Ordine Provinciale dei Dottori Agronomi e Dottori Forestali di Cosenza. 

Svolgimento della seduta di Consiglio    
OMISSIS 

Il Presidente Dottore Agronomo Francesco Cufari, constatato il numero legale dei presenti, dichiara 
valida la seduta. Svolge le funzioni di segretario verbalizzante il Consigliere Segretario Dottore 
Agronomo Michele Santaniello.  
 

Consiglieri Carica Presenti Assenti  Favorevoli Contrari Astenuti 
Cufari Francesco Presidente X  X   
Bellusci Andrea Vicepresidente X  X   
Santaniello Michele Consigliere Segretario X  X   
Morrone Francesco Consigliere Tesoriere  X    
Reda Mario Consigliere X  X   
Munno Maria Consigliere X  X   
Librandi Michele Consigliere X  X   
Compostella Giuseppe Consigliere X  X   
Aragona Mario Consigliere  X    

Totali voti espressi 7 0 0 
 

IL CONSIGLIO 
Premesso di aver ricevuto richiesta di alcuni colleghi di omaggiare la figura del collega Emerito 
Vincenzo Piluso, Dottore Agronomo, per essersi brillantemente distinto nella carriera professionale 
con attività di particolare rilievo; 
Considerata la sua serietà e professionalità ed il grande ed innegabile “sapere”, riconosciuto da tutti, 
così come la pacatezza, la brillante opera professionale ed umana svolta a favore della Categoria dei 
Dottori Agronomi e Dottori Forestali; 
Ritenuto pertanto, ricordare la figura del Dottore Agronomo Vincenzo Piluso mediante 
l’intitolazione della Sala della sede dell’Ordine dei Dottori Agronomi e Dottori Forestali di Cosenza; 
Considerato di provvedere a installare un’una apposita targa per l’intitolazione della sala, e di 
organizzare una cerimonia commemorativa alla presenza delle autorità e della famiglia; 



 
ORDINE PROVINCIALE DOTTORI AGRONOMI E DOTTORI FORESTALI  

Via Degli Stadi Città 2000 Fabbricato E - Tel e fax 0984-391692 - 87100 Cosenza 
                                                   Codice Fiscale: 80000170789 
Sito: http://ordinecosenza.conaf.it/  mail: ordinecosenza@conaf.it  PEC: protocollo.odaf.cosenza@conafpec.it 
 
 

 2 

 
tutto ciò premesso, 

DELIBERA 
di intitolare la sala della sede dell’Ordine dei Dottori Agronomi e Dottori Forestali di Cosenza alla 
memoria del collega Dottore Agronomo Vincenzo Piluso; 
di demandare al Consigliere Dottore Agronomo Mario Reda di porre in essere tutti gli atti 
conseguenti e necessari in attuazione di quanto deliberato; 
di pubblicare il presente provvedimento sul sito istituzionale dell’Ordine. 
 
Fatto, letto e approvato    
 
 
                           Il Segretario           Il Presidente                                                                     
F.to Michele Santaniello Dottore Agronomo F.to  Francesco Cufari Dottore Agronomo                                                                             
 


